REPUBLICA-SE, por ter saído com incorreção, o Edital  Nº 01.052/2019/2025 de
25/09/2025, publicado no Diário Oficial do Município nº 5.315, páginas 32 e 33,
passando a constar a seguinte redação:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01.052/2019/2025

A Diretora Superintendente do Foztrans – Instituto de Transportes e Trânsito de
Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas
pelo Regulamento Interno do Instituto, aprovado pelo Decreto 11.625, de
09/01/1998 e em complementação aos procedimentos do Concurso Público nº
001/2019,

TORNA PÚBLICO

Art. 1º DESCLASSIFICA o candidato constante na tabela abaixo, por não
comparecimento na data solicitada no Edital n.º 01.051/2019/2025, publicado no
Diário Oficial nº 5.306, de 12/09/2025, conforme Edital de Abertura.

Cargo: Agente de Trânsito e Transportes Júnior (Lei nº5.554/2025)

Inscrição Candidato Classificação

0037611 JAIRO ANTONIO BREIER GONÇALVES 56º

Foz do Iguaçu, 25 de setembro de 2025.

Aline Maicrovicz Martins Duarte
Diretora Superintendente